Item. que quo. Jam
 ap. m. in carne ui
 dist. iam miracu
 la facientem. que
 spreuit. octo. ista
 modo. ut resuscita
 tum. a. m. dilige
 te. i. ch. m. t. e. r. q. u. o.
 o. p. e. c. a. s. t. e.

Dicens. Usq. quo

Paruuli diligitis

Infantia. et stulti

Ea que sibi sunt

^{Interim legit}

noxia cupient: & i

^{quisque quo}

prudentes odibunt

^{scilicet}

scientiam.

^{quod uera}
^{in uoluntate}
Con

^{Sapientia horat}

^{conuicta ad omni-ec}

^{gere uisum. i. h. conuert. p. aplos}

^{psere spm.}

uertimini ad cor,

eo quod credere uolent.

reptionem meam.

^{si. laicem.}

Per aplos iudeos corripit. et uel
post ascensionem i. resurrexio-
nem monet conuerti.

^{si. ecce uere.}

^{secu. ad inueni. negligite}

En pferam uob spm

^{condictam. unde mi}

^{sisti spm tuum.}

meum. & ostendam

^{sc. e. uera.}

^{cooptat eos ma}

^{re. Et in iob. vi.}

uerba mea quia uo

caui. & renuistis.

caui. & renuistis.

caui. & renuistis.

caui. & renuistis.

caui. & renuistis.

caui. & renuistis.

caui. & renuistis.

caui. & renuistis.

caui. & renuistis.

caui. & renuistis.

caui. & renuistis.

caui. & renuistis.

caui. & renuistis.

caui. & renuistis.

caui. & renuistis.

Primo beneficiendo. itana
do oppressor. ad. post in cruce.

^{si. tantum uocauit. sc.}

Extendi manu me

am & n̄ fuit qui as

picet. & despexistis

omne consilium

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

meum. & increpati

^{si. uobis scriber}

^{ph. i. r. c.}

^{sc. e. est. si. dicitur. p. e.}

^{mentum. a. p. r. c.}

^{sc. e. est. si. dicitur. p. e.}

^{mentum. a. p. r. c.}

^{sc. e. est. si. dicitur. p. e.}

^{mentum. a. p. r. c.}

^{sc. e. est. si. dicitur. p. e.}

^{mentum. a. p. r. c.}

^{sc. e. est. si. dicitur. p. e.}

^{mentum. a. p. r. c.}

^{sc. e. est. si. dicitur. p. e.}

^{mentum. a. p. r. c.}

^{sc. e. est. si. dicitur. p. e.}

^{mentum. a. p. r. c.}

^{sc. e. est. si. dicitur. p. e.}

^{mentum. a. p. r. c.}

^{sc. e. est. si. dicitur. p. e.}

^{mentum. a. p. r. c.}

^{sc. e. est. si. dicitur. p. e.}

^{mentum. a. p. r. c.}

^{sc. e. est. si. dicitur. p. e.}

^{mentum. a. p. r. c.}

^{sc. e. est. si. dicitur. p. e.}

^{mentum. a. p. r. c.}

^{sc. e. est. si. dicitur. p. e.}

^{mentum. a. p. r. c.}

^{sc. e. est. si. dicitur. p. e.}

^{mentum. a. p. r. c.}

^{sc. e. est. si. dicitur. p. e.}

^{mentum. a. p. r. c.}

ones meas neglexistis.

*Si Sapiencia mi-
natur contempto-
ribus suis.*

Ego quoque in initio

uero ridebo: et subsan-
nabo: cum uobis quod

tinebatis aduenire.

Cum irruerit repenti-

na calamitas: et intus

quasi tempestas in-

gruerit. Quoniam uenit super

uos tribulatio: et angus-

titia: tunc inuocabit

me: et non exaudiam

Mane surgent: et non

inuenient me: eo quod

exosam habuerint

*Et ego quoque Similitudine impietatis
mo. Qui habitat in celis irri-
debit. e. x. d. s. e. non quod
bucis. aut nado irideat uel
substannet. Sed sic: uis desig-
natur. quam dedit ap[osto]lus qua
prenderent impios nichil ad
eum acturos. n. quod p[ro]mitte-
ret. Homina eorum cepta e-
uacuanda. eius u[er]o gloriam p[ro]
passionem p[ro] orbem terrarum
dilata[n]dam. Ideo quod su-
pbiam eorum. et cum maxi-
me ualere conspicerent: quia
nichilum contempnerent.*

*Non legunt iudei in obli-
dione d[omi]ni inuocasse. ut
qui inuocauerunt. et non
uere penituerunt: exaudi-
ti non sunt.*

*Iustus eorum. Iniquos in-
quit odio habui. i. l. d.*

*Iunebat. dicente.
Sicut imitatur eu-
sic. o. c. i. e. Et ue-
ment romanu. et
tolleat et n[on] m. l.
e. g.*

*Cum irruerit. r.
c. Obfichonem ie-
rlm subditam. et
expugnationem
totius p[ro]uincie: a
romani scdm di-
ct. de qua. uider
ciuitatem fleuit
sup eam.*

*Si cum gratia pa-
tuntur. spe certa
salutis in corde di-
latantur. unde p[ro]
p[ro]p[ri]a. Cum inuoca-
rem. exaudiu-
med. i. m. i. d. m.*

sic uos modo.

subita

romani

subitaneus

Ab inuocant. et inuitur

de non consolante.

hec illis

cognitionibus atēp-
tōnub. i cum tran-
sient a se lo. ingau-
dio i. pace resurre-
ctionis quiescet.

Qui caput occidit.
maloy amore sub

lato. *F*ili mi. si

siue absq. dōre quiescat.
suscepis sermones

meos: & mandata

siue uolueris celi comedere.
mea abscondis pe-

semen fecit uiam.
nes te: ut audiat sa-

piētā auris tua.

Humilia. munda. ut dignum fi-
at ad sapiētā misterā. vno e-

Inclina cor tuum

abscondisti hec a sapiētib. r. p. et
r. e. paruulic. i. abscondisti a sup-
bit. i. reuelasti humilib.

ad cognoscendā pru-

qui uobis dicit dicit

Su. Sapiētia hortat suscipe
sermones tuos. sapiētā. i. pru-
dentā.

Sollicito corde. vñ. In corde
meo abscondi. e. t. u. n. p. t.

Audire nāre. qui aure tm
capit p. sapiēt. in memoria re-
tinere. & ope complere ne-
gligit. Si autē mandata dei
suo amore didicisti. i. custo-
diendi suscepit. pmo humi-
litate uiam tene. hoc est
enim quod sequitur. Incli-
na cor.

Si enim sapiētā inuocē. Inuocare. i. in
nos uocare orando
nihil inuocari debe-
mus. Cum g. sapiē-
tiam inuocandā
docet. ostendit se
n̄ quamlib. i. sapi-
entiam. s. ipsam
dei cognitionem.
nobis pponere. In-
cunus pceptione est
summa beatitudo

dentiam. Si enim sa-

piētiam inuocauis.

quod ait.
& inclinauis cor tuū

franca cura.
quanta cupidi
prudente. si ques-

pecunia. ut sicam sollicite. q. in sui
caus. hic. i. estabile diuitia. acq. fitur. p. m. qd sequatur habebit.
eris eam quasi pecu-

11.

11.

11.

cautelam discre-
tionis: simplex nu-
llum ledetur: imo
cunctis proficiet.
rectus: a nullo cor-
ruptus.

^{ſartha p̄cepta.}
ſemitas iuſticie.

^{ſignala p̄cepta.}
7 uias ſcoꝝ custo-

^{ſcum inuoca}
diens. Tunc intel-
uerit ſapiam.

liges iuſticiam &

iudicium. & equi-

tatem. & omnem

ſemitam bonam.

Sicut autem ſapientia

cor tuum. et ſci-

entia aīe tue pla-

cuerit: conſiliū

custodiet te. et

prudencia ſerua-

bit te. ^{ut} ſeruariſ

^{ſp̄ aut̄ operibus}
a uia mala. 7 ab

9
Ut in quocumque iustitiam
gradu. rectos uiuet. et sim-
plices.

Ad quam uocant. qui dicunt
veni nobiscum. Insidiamur san-
ſap.

17 gumi pueria loquitur que est
auctor huius p[er]suasionis.

Pulchre uias tenebrosas recto
tineri opponit. quia hoc in luce
agitur. & ad lucem ducit. at qui
male agit odit lucem. ut non
arguantur opa eius. & finis eius
in tenebris exterioribus

Ut eruari amulhere. & postq[ue]
auditorē quem sapientiam do-
cet. admonuit. ne cum latro-
nibus participaret. ne si uideret
furem curreret cum eo. & rec-
te & simplicit[er] incederet. ne cū
ad ulterius portionem suam po-
nat. de quibus potest hoc spa-
tialiter intelligi. ut eruari a ma-
la. ab homine. qui pueria
loquitur. que p[er]u[er]sa locutio.
quam ad supra suadet. Quod
capitulum incipit ibi. fili. mi-
hi susceperis sermones meos. &c.

^{si docere n[on] op[er]a}
homine qui p[er]u[er]sa

^{u[er]bi} loquitur. Qui re-

^{fugendum.} linquunt iter rec-

^{te. agitur} tum & ambulanc

p[er] uias tenebrosas.

Qui letantur cū

male fecerint et

exultant in reb[us]

peffimis. **Q**uor[um]

^{compositio[n]e} uie p[er]u[er]se. & infa-

^{supponer. sp[irit]u[us]} mel gressus eor[um].

^{ta seruabit. ut. e.} **U**t eruari amu-

^{sue. doulter. t[er]rena.} liere aliena. & ab

extranea. que

^{in molli sit sermone est sup. ou. i.} mollit sermones

Qui letant. id est
p[er] uias. ambulanc.
& nesciunt quo e-
ant. Si enim ad q[ui]
tendunt p[er] uias
aspicerent gressus
cohiberent. non
p[er] leticiam salubri
fletu castigarent.

Patet. de mente
heretica q[ue] reliquit
docem a quo fi-
dem eccl[esi]e uide-
rat. & oblata est pa-
ca dei sui. & fidei

domine que in sim-
bolo continetur: qm
se die baptismum
servatur um p mte
rat.

suos. & relinque
ducem pubertatis
fidem.
sue. 7 pacti dei

sui oblita e. In

clmata e enim

ad mortem domi-

eius & ad inferos

semite illi. Os

qui ingduunt

ad eam n reuer-

tentur. nec app-

hendent semitas

uite. utambu-

les in uia bona.

7 calles iustoz

potest p mulierem extraneam he-
reticorum priuata intelligi. ap-
eccliaq: aliena. que mollitie elo-
quentie. & lingue blandimenta
corda innocentium decipit. vn-
osolita sunt sermones meos eius
sup oleum. q. 1. f. 1.

Sunt. scilicet. q. cu uirio suo tpr nupcia-
rum pepigit. dno teste qd fidem
scilicet castitatis sibi inuicem seruauerit
vel in bapt. omnis conuersio ad-
ultere ad uirtutum ducit. et quam-
uis blanda uideatur ac mansue-
ta. n in morte seruet in fine uindi-
ctam. qm q latro canando. ap te im-
prietati famulat. pot d omi ad uide-
ipa el cau. in qua sibi. Ho ea. n. r. morte
sternit a capi. que n muliere. pot n.
iudicio perpetua re q ad uide myx est
finget in mortem. dno iuuante reu-
s. hereticoz domi. ti. acuta penite-
q sup harena stru do meri. potest
it. cum stare uer- q hesi polluit. re
uerq i occasum. sp. itendo redire
suntq crentis q. ad salute. ac qui
qbdam semitas. ad senel etna mor-
impioz. q. sortia. i. te rapl. n. q. redit
ad ipuum tendit ad uita. h. c. orge-
tormenta malig- ne q. i. diabolo
nozum. remissionem p-

ut amb. pender ex
eo. prudentia serua-
bit te. sicut. illud.
ut eruaris. a muliere
a.

mutat. decept. ysaia
dicente. i. claudent i-
py uicarem. i. p. o. et multos uisitabunt. S. ysaia. n. claudo. omnia. penat. tpr. resur-
rectio. ad modicu uisitando. si. ge. tm. ut. recepta. corpib. i. iudicio. graui. dampnent.
a. p. iudicium. a. uocant. imperis. recludant. Quamuis. uita. recte. pot. accipi. ad. eam. i.

quia dicit ego sum uia. i. alibi.
ileno uen. ad. p. r. n. nisi. p. me.
7 exempla.

16

et mortuam ut domum eius reuerent.
quod quantum amaret ad natam. in qua
sua uoluntate dampnata. et depul-
tam. recursum per se nec ipsam nisi
per dei gratiam qua adiuuatur. im-
stauat. ut seminat uite apphen-
dat. Designat enim per hunc pondus.
inquit. ut cum reuertitur quis.
non sibi retribuatur. sed gratie dei.

Impij. De istis dicit scriptura quod ad nam domini
et ecclesiam perire uidebant. et au-
feruntur. et ea quidam apertis
ecclesie iudicio ut simon. arius.
porphyrus. quidam uero secreto dei
iudicio. sicut multi qui boni ho-
minibus uidentur. impios enim ap-
te apostatas dicit. Inique agent.
omnes qui per ceptis suis sacramenta
ab eius castitate de generant. Vtque
autem. in futuro de sua uuenta-
um perentur. Quia non habitabit iu-
sta in terra. neque permanebunt iniusti
in terra. Et recte quod de malorum bo-
norumque uis multa perit.
de uisusque sine in conclusionem
subiungit. quomodo in precedente pa-
bola. qua Latronum consortia ue-
tabat. fecit. dicens. de fine malorum.
et spiritus stultorum per. de bonorum.
Qui autem me audierit. absque
tremore quiescat.

<sup>quacu-
stodien-</sup>
custodias. Qui

enim recti sunt

^{scilicet.}
habitabunt in terra.

& simplices

^{in futuro}
permanebunt in

ea. Impij uero

de terra perent.

& quini que

agunt. aufe-

rentur ex ea.

Fili mi ne ob-

liuiscaris le-

gis mee. & p-

cepta mea cus-

todiat cor tuum.

Qui enim. hic recti iun-
git simplices. ut sup.
cum diceret. Custodiet
rectos sal. et c. quia in-
muri simplicitas sine
rectudine dissoluta e-
st. Stultitia. Rectitudo autem
sine simplicitate. au-
stas. totum. Verum uer-
itatis conuincta. perfecti
iudicium homines. hinc
quod illo quod ipse tanta
dicit adiuu. In isto quod u-
tore. In isto coronet in-
dicat. Terreni nomine ecclesie
designat. que spiritalem
fructum dei gratiam. in qua habi-
tant. permanet. quia con-
silio eius. nec morte se-
pantur. et terminata hac
uita. que cum christo in
celis regnat. peruenit.

Sapientia hortatur non
esse obliuiscendam legem
precepta.

Et que instituit.

ate tollent

117

...I...

si e imposta pceptum custodia turbaret au-
dientem: pmissit ceta
y pma. r sic enunciat
ut pcepta.

squt custodienda.
pmpnam lucen.
Longitudinem

enim dierum. &
Franciscum moralitatu hui:
annos uite. & pa-

cem apponent
s ego.
abi. Miscdia &

ueritas: non te
deserant. **C**ircu

da eas gutturi
s uox primum
tuo. & describe

s inueto om delectet.
in tabulis cordis

tui. Et inuenies
gram & discipli-

nam bonam co-
ram deo et hoib?

Pacem. i. statum. beatitudinis
de quo ysaias. Multiplicabitur
eius impium. i. p. n. e. f. s. et
pon dei pld datum est. ut cu
da legi obediret. longo tempore
in pacis quiete uiuere.

Circumda eas. g. t. In guttu-
re. organum uocis. In tabulis
cordis latitudinem insinuat
cognitionis. s. i. g. uirtus mie.
uitas radica infixi mentis
nuntiat. uoce loquentis.
ut oculo inspecton place-
ant archana intentionis. &
primos inuenit officia locu-
tionis. Bene autem uirtutes
cumdari docet gutturi. cu
uox loquentis potius in gut-
ture fieri solet. quia uide-
licet p dionis uox de intus
emanat. s. extra cumdat.
nam quo alios ad bnuuen-
dum suscit. eo ad bna gen-
dum opa p dionis ligat. ne

Miscdia. i. e. Ab ore tuo
numquam absit uita
dicta. numquam ab
ope ma pmo impen-
denda. Sic enim fit ut
a uidei semp psequat
ma. i. uita. Miscdia:
q delectat peccata tua.
Vital uer: que com-
pleat pmissa. t. sta.

Et inuenies gram.
Coram dno inuenit
gram. qui usu uirtutu
iugi pmeretur a dno
ut p dicit se ipso p fect
tioz efficiatur. i. melior
s. i. coram hominibz
gram. i. e. d. b. cuius
opibz iure laudatur: pat
r pmiss exemplum
inueni pbeat.